平成３０年２月４日

平成２９年度全国高等学校総合体育大会第６７回全国高等学校スキー大会

選手の交代について（お知らせ）

下記のように選手が交代いたしますので、お知らせします。

記

１ 競 技 日  平成３０年２月５日（月）

２ 種  目  男子クロスカントリー１０ｋｍ（フリー）

３ 交代選手

                   ↓

変更前
ビブ№ 県 名 学 校 名 選 手 氏 名 学年

１１３ 富 山 南栃平高校 小千田 佳樹 ３

変更後
ビブ№ 県 名 学 校 名 選手氏名 学年

１１３ 富 山 南栃平高校 竹原 敦也 １

平成３０年２月４日

平成２９年度全国高等学校総合体育大会第６７回全国高等学校スキー大会

選手の交代について（お知らせ）

下記のように選手が交代いたしますので、お知らせします。

記

１ 競 技 日  平成３０年２月７日（水）

２ 種  目  男子クロスカントリー１０ｋｍ（クラシカル）

３ 交代選手

                   ↓

変更前
ビブ№ 県 名 学 校 名 選 手 氏 名 学年

１３１ 富 山 南栃平高校 小千田 佳樹 ３

変更後
ビブ№ 県 名 学 校 名 選手氏名 学年

１３１ 富 山 南栃平高校 中井 椋 １